
 

 

  

  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

Dipartimento Amministrativo Attività Negoziale e Servizi Generali  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

CIG Z8F249894F 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 10/08/2018 (prot. n. 60686 – Rep. n. 1659/2018), con il quale è 

stata autorizzata l’indizione di una Richiesta di Offerta sul MePa, con invito esteso a tutti gli 

operatori economici in possesso dei requisiti richiesti, da aggiudicare con il criterio del minor 

prezzo, per l’affidamento dei “Lavori di sistemazione di alcune aule didattiche, tinteggiature degli 

spazi comuni del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne e messa in sicurezza di una porzione 

di muro di confine delle aree esterne del Dipartimento CHIBIOFARM in località SS. Annunziata – 

Messina” – b.a. € 15.510,08; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale dell’11/09/2018 (prot. n. 65128 - Rep. n. 1793/2018), che ha 

modificato il predetto decreto nella parte relativa alla scelta del contraente a motivo della visita 

degli Ispettori dell’Agenzia Nazionale di Valutazione del Sistema Universitario e della Ricerca, 

limitando l’invito a n. 5 operatori economici in possesso dei requisiti minimi scelti mediante 

sorteggio effettuato dal Mepa;    
 

VISTA  la Rdo n. 2053830, pubblicata sulla piattaforma AcquistinretePa in data 12/09/2018, che ha 

fissato il termine ultimo per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 22/09/2018; 

 

CONSIDERATO che alla predetta data di scadenza non risultano pervenute offerte da parte dei 5 

operatori economici invitati, così come risulta da scheda riepilogativa Mepa del 26.09.2018; 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 1 comma 32 della legge 190/2012; 

 
 

DECRETA 

 

di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la RDO n. 2053830 del 12/09/2018 per i “Lavori di 

sistemazione di alcune aule didattiche, tinteggiature degli spazi comuni del Dipartimento di Civiltà 

Antiche e Moderne e messa in sicurezza di una porzione di muro di confine delle aree esterne del 

Dipartimento CHIBIOFARM in località SS. Annunziata – Messina”. 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE                                                                                                                                                    

                                                                                                           Prof. Daniela Rupo 

 
 
 



U. Or. Appalto Lavori – Responsabile/R.P.A.: Dott.ssa Rosanna Oliva  

 

 
 

 

 
 

Dipartimento Amministrativo Attività Negoziale e Servizi Generali - Direttore: Avv. Danila Nostro 

 
 

 


		2018-09-27T11:20:18+0100
	Rosanna Oliva


		2018-09-27T12:07:43+0100
	Danila Nostro


		2018-10-01T18:17:53+0100
	Daniela Rupo




